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Uczestnicy postepowania
przetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

W odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczace postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest ,,Rozbudowa Zespolu Szkol
Zawodowych i Licealnych im. dra Kazimierza Hologi w Nowym TomyS$lu“ , Zamawiajacy
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z2017r., poz. 1579 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Odnosnie pozycji ,.06” w celu prawidlowe] wyceny proszg o wyjasnienia do opisu pod
konstrukcjg ,,... Okno fasadowe O6* - okno w klasie EI160...”

- z zestawienia wynika, iz dla pozycji O6 o wymiarach 2100x6300 sg 2 sztuki fasad. Brak
rysunku dla O6*.

Odpowiedz:

Okno O6* ma ksztalt i wymiary jak okno O6 lecz nalezy je wykona¢ w klasie odpornosci
ogniowej EI60, . Okno to jest projektowane od lewej strony fasady z uwagi na odlegtos¢ od
istniejgcego obiektu sgsiadujgcego.

- ktérych elementow konstrukeji dotyczy ewentualna odporno$é ogniowa 60min ?

Odpowiedz:
Catosc okna O6*

- jakie wypelnienie zastosowa¢ w pozostatych kwaterach ( jedno, dwukomorowe — jaka
budowa) ?

Odpowiedz:

Okna zgodnie z trescig opisu winny gwarantowa¢ wspotezynnik przenikania ciepta dla szyb
1.0 W/m? K i okna jako catosci 1,5 W/m*K.

- czy w fasadzie wystepuja imitacje skrzydet ( dot. kwater na wysokosci 800-2100 oraz 2100-
2600 )

Odpowiedz:

Nie nalezy przewidywa¢ wskazanych imitacji skrzydet dla okien O6 i O6*.



- czy za kwaterami ze szktem emaliowanym przewiduje si¢ zabudowe w formie np. welna
min.+ g-k

Odpowiedz:
Nie - cato$¢ w szkle bezpiecznym (min.2/B/2),

- czy na poziomie ok 3600 wystepuje strop lub element konstrukcyjny dla ewentualnego
zamocowania stupa srodkowego ?

Odpowiedz:

Tak.




